

Ur Afrikagruppernas nyhetsbrev Agera nr 1 2008

Namninsamlingen avslutad – kampanjen lever vidare

NAMNINSAMLINGEN i Afrika-gruppernas kampanj »Jämställdhet mot aids« är nu avslutad.

Afrikagruppernas informationschef Marja Wolpher lämnade vid ett möte med handelsminister Ewa Björling i november över de 3 697 namnunderskrifterna för en förändring av TRIPS-avtalet. Mötet genomfördes tillsammans med Utan Gränser/Rättviseakademien och RFSU som bidrog med 2 300 underskrifter. De namnunderskrifter som gäller våra krav om sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter kommer vi under våren att överlämna till regeringen.

Tack alla ni som skrev under våra krav!

VI HAR UNDER HELA KAMPANJEN fokuserat på att lyfta frågorna i media och har fått ett flertal artiklar publicerade. Gå gärna in på Afrikagruppernas pressrum på hemsidan och följ debatten!

I samband med att Södra Afrikadagarna arrangerades på världsaidsdagen gästades vi av Bernie Dolley från Ikhala Trust i Sydafrika och Estêvão Jacinto från AMODEFA i Moçambique. De besökte även Afrikagrupperna i Gävle, Södertälje, Örebro och Göteborg.

2008 BLIR ETT EUROPAÅR. I september står Malmö värd för *European Social Forum* och Afrikagrupperna är givetvis på



Estêvão Jacinto och Bernie Dolley på Södra Afrikadagarna 2007.

Foto: Mia Sundsten

plats. Vi deltar också med kampanjen på *EuroPride* som går av stapeln i Stockholm i slutet av juli. Också här deltar vi med vår kampanj. Inför Sveriges ordförandeskap i EU hösten 2009 kommer vi särskilt att bevaka våra frågor. Förutom alla evenemang under året planerar vi att hålla fler vidareinformatörsutbildningar om jämställdhet och hiv/aids. Är du intresserad av att gå en sådan utbildning är du välkommen att höra av dig.

Tveka inte att höra av dig om du vill åka till Gotland under politikerveckan i Almedalen, medverka under EuroPridefestivalen i Stockholm, på *European Social Forum* i Malmö eller engagera dig i kampanjen på annat sätt.

GLÖM INTE BORT att du kan beställa vårt kampanjmaterial om du planerar något evenemang på temat hiv/aids och jämställdhet eller bara vill lära dig mer om frågan. Hos oss hittar du bland annat kondomer, skriften Stå upp för Afrika, The Diary from the land of the Brave, Globala Studier och studiecirkelmaterial.

Du kan även låna vår jättekondom som funkar perfekt om du vill väcka uppmärksamhet kring Afrikagrupperna och våra kampanjfrågor.

Lycka till med kampanjarbetet under året!

JENNY NILSSON
kampanjsamordnare